[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте

453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Администрация
сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453417, Давлекановский район, д. Алга
                                  ул..Центральная,31/а

КАРАР

№ 16
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апрель  2012 й.

                    18 апреля  2012 г.

Об отмене пункта 13 Плана мероприятий по благоустройству территории сельского  поселения на 2012 год утвержденного постановлением главы  администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  №9 от 01.03.2012 г.
          По протесту прокурора Давлекановского района РБ   № 4д-980-2012 года  на отдельные положения постановления  № 09  от 01.03.2012 года
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Отменить  пункт 13  Плана мероприятий по благоустройству территории сельского поселения на 2012 год утвержденного постановлением главы  администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  №9 от 01.03.2012 г. как незаконный

Глава  сельского поселения

Агадуллин В.Г.